
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 67/2024         

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO  

W  TORUNIU 

     z dnia 28 listopada 2024 r.                                               

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych 

praktyk lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione 

do prowadzenia staży podyplomowych.  

 

Na podstawie art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty  (Dz. U. z  2024 r. poz.1287 i 854) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych praktyk 

lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione do 

prowadzenia staży podyplomowych zmienionego zarządzeniem nr 2/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r., 

zarządzeniem nr 5/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 18/2024 z dnia 27 marca 2024 r., 

zarządzeniem nr 26/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 35/2024 z dnia 18 lipca 2024 r.  

i zarządzeniem nr 52/2024 z dnia 16 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 2 dodaje się Lp. 48 w brzmieniu: 

Lp. 

Nazwa podmiotu leczniczego 

lub indywidualnej 

specjalistycznej praktyki 

lekarskiej  

Adres podmiotu 

leczniczego lub 

indywidualnej 

specjalistycznej 

praktyki lekarskiej 

Nazwa stażu cząstkowego lub 

części stażu cząstkowego 

odbywanego  

w tym podmiocie  

48. NZOZ Przychodnia przy 

Zduńskiej K. Lewandowska,  

K. Wrzesińska-Kryszak 

ul. Zduńska 6/12/3 

87-800 Włocławek 

Medycyna rodzinna 

 

 

2) w załączniku nr 5 wprowadza się następujące zmiany: 

a) Lp. 3 otrzymuje brzmienie:  

Lp. 
Nazwa podmiotu 

leczniczego 

Adres podmiotu 

leczniczego 

Nazwa stażu personalizowanego 

odbywanego  

w tym podmiocie 

3. Szpital Uniwersytecki Nr 

1 im. dr. A. Jurasza  

w Bydgoszczy 

ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 9 

85-094 Bydgoszcz 

Rehabilitacja medyczna 

Psychiatria dziecięca 

Medycyna paliatywna 

Urologia 

Neurochirurgia 

Anestezjologia i intensywna terapia 

Chirurgia transplantacyjna 

Patomorfologia 

Chirurgia dziecięca 

Chirurgia plastyczna 

Kardiologia 

Nefrologia 

Hipertensjologia 

Kardiochirurgia 

Dermatologia i wenerologia 

Otolaryngologia 

Radiologia i diagnostyka obrazowa 

Okulistyka 

Geriatria 



 

Endokrynologia 

Diabetologia 

Gastroenterologia dziecięca 

Ortopedia i traumatologia narządu ruchu 

Hematologia dziecięca 

Onkologia dziecięca 

 

b) dodaje się Lp. 16 w brzmieniu: 

Lp. 

Nazwa podmiotu 

leczniczego 

Adres podmiotu 

leczniczego 

Nazwa stażu personalizowanego 

odbywanego  

w tym podmiocie 

16. Szpital Powiatowy 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. dr Jerzego Gerarda  

Koppa 1 E 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Choroby płuc i gruźlica 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty  

organizacja, finansowanie oraz zapewnienie warunków odbywania stażu podyplomowego przez 

absolwentów studiów lekarskich i lekarsko-dentystycznych będących obywatelami polskimi, 

zamierzających wykonywać zawód na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, mających stałe miejsce 

zamieszkania na obszarze województwa, a w przypadku osób będących obywatelami innego niż 

Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii Europejskiej zamierzających odbywać staż 

podyplomowy na obszarze tego województwa, jest zadaniem marszałka województwa z zakresu 

administracji rządowej.  

Na podstawie art. 15c ust. 4 ww. ustawy Marszałek województwa w porozumieniu z właściwą 

okręgową radą lekarską ustala listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych. 

 

W dniu 16 października 2024 r. NZOZ Przychodnia przy Zduńskiej K. Lewandowska K. Wrzesińska-

Kryszak zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenie staży cząstkowych 

dla lekarzy z zakresu medyny rodzinnej. 

Okręgowa Rada Lekarska Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarskiej w Toruniu poinformowała w dniu  

13 listopada 2024 r. o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego wniosku. 

 

W dniu 19 września 2024 r. Szpital Uniwersytecki Nr 1 im. A. Jurasza w Bydgoszczy zwrócił się  

o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży personalizowanych dla lekarzy  

z zakresu ortopedii i traumatologii narządu ruchu oraz hematologii i onkologii dziecięcej.  

Okręgowa Rada Lekarska Bydgoskiej Izby Lekarskiej w Bydgoszczy  poinformowała w dniu  

24 października 2024 r. o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego wniosku. 

 

W dniu 2 października 2024 r. Szpital Powiatowy Sp. z o. o. w Golubiu-Dobrzyniu zwrócił się  

o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży personalizowanych dla lekarzy  

z zakresu chorób płuc i gruźlicy.  

Okręgowa Rada Lekarska Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarskiej w Toruniu poinformowała w dniu  

13 listopada 2024 r. o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego wniosku. 

 


